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Få forårsfornemmelser 
– som da sangen ’Overskud’ kom forbi 
 
 
 
Jeg er virkelig ikke noget morgenmenneske og da slet ikke efter 
stribevis af vinterdage, der sætter sig mere og mere fast i humøret. 
Men en vintermorgen skulle jeg for en sjælden gangs skyld møde 
lidt senere i mit lydstudie, og derfor havde jeg chancen for at 
opdage, at solen faktisk skinnede, inden jeg skulle sidde ved 
mixerpulten i det lys- og lydtætte studie og hjælpe andres musik på 
vej. 
  
Lyset lokkede mig udenfor med min morgenkaffe, selv om det stadig 
var råkoldt og dansk i vejret. Mens jeg sad der og slubrede kaffe og 
solstråler, kom den første sætning i sangen ’Overskud’ til mig. Jeg gik 
indenfor og hentede pen og papir og så skrev jeg: 
 
Jeg indånder duften af forår i luften 
Der springer ud som en svæveflyver på kanten af klippen 
 
Jeg har altid haft noget med svæveflyvere. Det med at være modig 
nok til at sejle på vinden og tro på det. Jeg forestiller mig, at det må 
fylde en med den samme fornemmelse, som de første dage med 
forår gør. Så jeg skrev videre: 
 
Det gi’r overskud, når vi endelig er på nippet af et forårsgennembrud 
 
Resten af teksten blev hurtigt færdig, og så tog jeg på arbejde. Men 
det lille forskud på lysere tider varede ved hele dagen. Nu håber jeg, 
det sniger sig ind i dem, der hører ’Overskud’ – også selv om det 
måske bare er endnu dag i grå toner.  
 
 
Mange hilsner 
Alouise 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
’Overskud’ ligger på albummet ’Langtidsholdbar’, som er Alouises første på dansk efter de engelsksprogede 
udgivelser ’Go on and judge!’ og ’A’louise’. Du kan læse mere om Alouise, samt hendes arbejde som lydkvinde i eget 
studie på www.alouise.dk og på www.soundscapestudio.dk.  
Alouise optræder gerne live – også på radio og tv.  
For aftale om interview eller anden information: Kontakt MaCle Records på +45 2382 4425 
 
Alouises band består af: 
Andreas Käehne, som spiller med Mani Spinx, Tue West og Trine-Lise Væring. 
Anders Pedersen, som har spillet med Drori-Hansen Furniture, Anne Linnet og  pt. spiller med Anne Dorthe Michelsen. 
Kim Zorde og Sune Lyster, som spiller med X factor Orchestra, Martin og Sylvester Larsen. 

http://www.alouise.dk/
http://www.soundscapestudio.dk/

